
Projekt

z dnia  15 stycznia 2020 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XVI/..../20
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sejny na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2019 poz. 506 ze zm. : poz.1309, poz.1571, poz.1696, poz.1815), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art.264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm: poz. 1649)

Rada Miasta Sejny uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 25.774.336,91 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 24.369.432,52 zł

- majątkowe w wysokości 1.404.904,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 26.481.336,91 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 24.329.660,26  zł

- majątkowe w wysokości 2.151.676,65, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi  deficyt  w wysokości : 707.000,00 zł, który  zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu Miasta.

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.990.000,00 oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1.283.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 5. 

A. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 
na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 200.000 zł,

B. Limit innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, które wywołują skutki ekonomiczne podobne do 
umowy kredytu lub pożyczki  - w kwocie  0,00 zł.

§ 6. Zestawienie  planowanych kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta  zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 7. W budżecie tworzy się rezerwy :

1) ogólną w wysokości 26.600,00,zł,

2) celową w wysokości 143.400,00 zł, z przeznaczeniem na :

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – 74.000,00 zł;

- oświatową – 45.000,00

- inicjatywy lokalne – 24.400,00 zł.

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 1



§ 8. Ustala się dochody w kwocie 350.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 310.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz ustala się wydatki w kwocie 40.000 zł na 
realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 30.000,00 zł i wydatki w kwocie 30.000,00 zł związane z realizacją 
zadań określonych ustawą -  Prawo ochrony środowiska (rozdział 90095).

§ 10. Ustala się dochody w kwocie 968.266,00 zł  z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
określonych  w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

§ 11. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 
Europejskiej , zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 12. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Miasta Sejny do :

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań określonych przez Radę;

2) dokonywania zmian w planie  wydatków, innych  niż określone w art.257 ustawy o finansach publicznych   
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich,

4) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Miasta i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy;

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych  do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostek i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Miasta.

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sejny

Jolanta Beata Bagińska

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/..../20

Rady Miasta Sejny

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Dochody budżetu

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

630 Turystyka 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 526 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 149 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 30 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

110 000,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00

70095 Pozostała działalność 377 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

250 000,00

0830 Wpływy z usług 120 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

710 Działalność usługowa 5 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 5 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 5 600,00

750 Administracja publiczna 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 331 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

1 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 518 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 380 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 5,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 137 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 307 810,00

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 930 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 18 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 210,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 94 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 5 600,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 110 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 125 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

424 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 65 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 350 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

9 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 4 080 177,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 4 000 177,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 80 000,00

758 Różne rozliczenia 7 303 959,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 5 082 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 082 864,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 207 842,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 207 842,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 13 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 3



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 253,00

801 Oświata i wychowanie 976 024,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

80101 Szkoły podstawowe 10 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 122 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 12 500,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

110 000,00

80104 Przedszkola 683 424,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 40 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

125 000,00

0830 Wpływy z usług 300 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

218 424,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 130 000,00

80195 Pozostała działalność 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

852 Pomoc społeczna 829 164,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

197 164,68

85202 Domy pomocy społecznej 49 000,00

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 46 800,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 316 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

316 000,00

85216 Zasiłki stałe 98 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

98 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 78 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

78 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 9 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 71 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

71 000,00

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 5



85295 Pozostała działalność 197 164,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

197 164,68

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

180 477,17

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

16 687,51

855 Rodzina 504 305,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

334 705,84

85501 Świadczenie wychowawcze 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

78 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

74 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 423 305,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

334 705,84

0690 Wpływy z różnych opłat 45 400,00

0830 Wpływy z usług 43 200,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

334 705,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 998 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 968 266,00

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 6



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

968 266,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

926 Kultura fizyczna 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

92601 Obiekty sportowe 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

bieżące razem
: 18 517 511,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

531 870,52

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 727 415,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

327 415,37

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 727 415,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

327 415,37

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności 30 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

370 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

327 415,37

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 677 489,02

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

677 489,02

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 677 489,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

677 489,02

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

677 489,02

majątkowe razem
: 1 404 904,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 004 904,39

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

750 Administracja publiczna 65 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

65 800,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 121,00

852 Pomoc społeczna 12 000,00

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

12 000,00

855 Rodzina 5 773 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 014 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

4 014 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 540 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 540 000,00

85504 Wspieranie rodziny 212 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

212 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 9



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

7 000,00

bieżące razem
: 5 851 921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 25 774 336,91

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 536 774,91

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 10



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/..../20

Rady Miasta Sejny

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Wydatki budżetu

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

801 Oświata i wychowanie 1 800,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80101 Szkoły podstawowe 1 800,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2310

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 800,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 1 800,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo 400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

01030 Izby rolnicze 400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2850

Wpłaty gmin na rzecz 
izb rolniczych w 
wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600 Transport i łączność 234 400,00  115 000,00  115 000,00  0,00  115 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  119 400,00  119 400,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 1



60014 Drogi publiczne 
powiatowe 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

60016 Drogi publiczne gminne 224 400,00  105 000,00  105 000,00  0,00  105 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  119 400,00  119 400,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4270 Zakup usług 
remontowych 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług 
pozostałych 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 119 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  119 400,00  119 400,00  0,00  0,00  0,00  

630 Turystyka 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

63003
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług 
pozostałych 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

1 250 
115,37  389 700,00  389 700,00  0,00  389 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  860 415,37  860 415,37  409 515,22  0,00  0,00  

70004
Różne jednostki obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej

326 000,00  326 000,00  326 000,00  0,00  326 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4260 Zakup energii 125 000,00  125 000,00  125 000,00  0,00  125 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4270 Zakup usług 
remontowych 38 000,00  38 000,00  38 000,00  0,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług 
pozostałych 125 000,00  125 000,00  125 000,00  0,00  125 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4400

Opłaty za 
administrowanie i 
czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe

38 000,00  38 000,00  38 000,00  0,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 893 115,37  32 700,00  32 700,00  0,00  32 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  860 415,37  860 415,37  409 515,22  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4260 Zakup energii 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług 
pozostałych 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 450 900,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  450 900,15  450 900,15  0,00  0,00  0,00  

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 327 415,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  327 415,37  327 415,37  327 415,37  0,00  0,00  

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 82 099,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  82 099,85  82 099,85  82 099,85  0,00  0,00  

70095 Pozostała działalność 31 000,00  31 000,00  31 000,00  0,00  31 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4260 Zakup energii 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4270 Zakup usług 
remontowych 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług 
pozostałych 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4610
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

710 Działalność usługowa 159 000,00  159 000,00  159 000,00  0,00  159 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 120 000,00  120 000,00  120 000,00  0,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług 
pozostałych 120 000,00  120 000,00  120 000,00  0,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 2



71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 39 000,00  39 000,00  39 000,00  0,00  39 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług 
pozostałych 35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750 Administracja publiczna 2 417 
710,00  2 387 710,00  2 282 710,00  1 817 200,00  465 510,00  0,00  105 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

75011 Urzędy wojewódzkie 106 710,00  106 710,00  106 710,00  99 700,00  7 010,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 65 400,00  65 400,00  65 400,00  65 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 9 000,00  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 22 100,00  22 100,00  22 100,00  22 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

3 200,00  3 200,00  3 200,00  3 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4220 Zakup środków 
żywności 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4410 Podróże służbowe 
krajowe 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

3 110,00  3 110,00  3 110,00  0,00  3 110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

75022
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

107 000,00  107 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  102 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 102 000,00  102 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  102 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

2 116 
800,00  2 086 800,00  2 083 800,00  1 717 500,00  366 300,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

1 320 
000,00  1 320 000,00  1 320 000,00  1 320 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 87 000,00  87 000,00  87 000,00  87 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 242 500,00  242 500,00  242 500,00  242 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

28 000,00  28 000,00  28 000,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4140

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych

10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 40 000,00  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4220 Zakup środków 
żywności 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 3



4260 Zakup energii 60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4270 Zakup usług 
remontowych 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług 
pozostałych 160 000,00  160 000,00  160 000,00  0,00  160 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4410 Podróże służbowe 
krajowe 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

45 300,00  45 300,00  45 300,00  0,00  45 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4530 Podatek od towarów i 
usług (VAT). 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4610
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

75095 Pozostała działalność 87 200,00  87 200,00  87 200,00  0,00  87 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług 
pozostałych 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

38 670,00  38 670,00  38 670,00  31 120,00  7 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

75414 Obrona cywilna 33 670,00  33 670,00  33 670,00  31 120,00  2 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 4 000,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

120,00  120,00  120,00  120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 27 000,00  27 000,00  27 000,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4260 Zakup energii 50,00  50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług 
pozostałych 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

757 Obsługa długu 
publicznego 208 000,00  208 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  208 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 4



75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

208 000,00  208 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  208 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

8090

Koszty emisji 
samorządowych 
papierów 
wartościowych oraz 
inne opłaty i prowizje

1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

8110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek

207 000,00  207 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  207 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758 Różne rozliczenia 170 000,00  170 000,00  170 000,00  0,00  170 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe 170 000,00  170 000,00  170 000,00  0,00  170 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4810 Rezerwy 170 000,00  170 000,00  170 000,00  0,00  170 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801 Oświata i wychowanie 9 836 
292,33  9 651 292,33  7 443 732,33  6 341 950,00  1 101 782,33  2 175 560,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  185 000,00  185 000,00  0,00  0,00  0,00  

80101 Szkoły podstawowe 6 478 
060,00  6 323 060,00  4 891 060,00  4 542 100,00  348 960,00  1 430 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  155 000,00  155 000,00  0,00  0,00  0,00  

2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

1 430 
000,00  1 430 000,00  0,00  0,00  0,00  1 430 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

3 519 
000,00  3 519 000,00  3 519 000,00  3 519 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 277 100,00  277 100,00  277 100,00  277 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 653 000,00  653 000,00  653 000,00  653 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

93 000,00  93 000,00  93 000,00  93 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4260 Zakup energii 28 000,00  28 000,00  28 000,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług 
pozostałych 40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4410 Podróże służbowe 
krajowe 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

203 200,00  203 200,00  203 200,00  0,00  203 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 760,00  2 760,00  2 760,00  0,00  2 760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 155 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  155 000,00  155 000,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 5



80103
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

539 200,00  539 200,00  539 200,00  513 700,00  25 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 400 000,00  400 000,00  400 000,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 32 400,00  32 400,00  32 400,00  32 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 71 000,00  71 000,00  71 000,00  71 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

10 300,00  10 300,00  10 300,00  10 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4260 Zakup energii 700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług 
pozostałych 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4410 Podróże służbowe 
krajowe 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

13 700,00  13 700,00  13 700,00  0,00  13 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80104 Przedszkola 1 581 
560,00  1 581 560,00  839 000,00  713 600,00  125 400,00  742 560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

742 560,00  742 560,00  0,00  0,00  0,00  742 560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 550 000,00  550 000,00  550 000,00  550 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 46 000,00  46 000,00  46 000,00  46 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 101 000,00  101 000,00  101 000,00  101 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

14 600,00  14 600,00  14 600,00  14 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4260 Zakup energii 12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług 
pozostałych 11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4410 Podróże służbowe 
krajowe 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 3 100,00  3 100,00  3 100,00  0,00  3 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

36 000,00  36 000,00  36 000,00  0,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 6



4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80146
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 775 522,33  745 522,33  745 522,33  448 200,00  297 322,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 351 100,00  351 100,00  351 100,00  351 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 26 500,00  26 500,00  26 500,00  26 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 61 700,00  61 700,00  61 700,00  61 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

8 900,00  8 900,00  8 900,00  8 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 702,33  3 702,33  3 702,33  0,00  3 702,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4220 Zakup środków 
żywności 260 000,00  260 000,00  260 000,00  0,00  260 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług 
pozostałych 21 000,00  21 000,00  21 000,00  0,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

12 420,00  12 420,00  12 420,00  0,00  12 420,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

129 000,00  129 000,00  129 000,00  88 900,00  40 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 67 000,00  67 000,00  67 000,00  67 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 5 650,00  5 650,00  5 650,00  5 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 14 200,00  14 200,00  14 200,00  14 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 050,00  2 050,00  2 050,00  2 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80195 Pozostała działalność 289 950,00  289 950,00  286 950,00  35 450,00  251 500,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 7



2360

Dotacje celowe z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 27 300,00  27 300,00  27 300,00  27 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 2 300,00  2 300,00  2 300,00  2 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 5 100,00  5 100,00  5 100,00  5 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

750,00  750,00  750,00  750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4600

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych

250 000,00  250 000,00  250 000,00  0,00  250 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851 Ochrona zdrowia 350 000,00  350 000,00  290 000,00  67 000,00  223 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85153 Zwalczanie narkomanii 40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług 
pozostałych 32 000,00  32 000,00  32 000,00  0,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 310 000,00  310 000,00  250 000,00  67 000,00  183 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2360

Dotacje celowe z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 500,00  500,00  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

100,00  100,00  100,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 66 400,00  66 400,00  66 400,00  66 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 27 000,00  27 000,00  27 000,00  0,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4220 Zakup środków 
żywności 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4260 Zakup energii 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 8



4300 Zakup usług 
pozostałych 125 000,00  125 000,00  125 000,00  0,00  125 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4610
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852 Pomoc społeczna 1 894 
748,09  1 894 748,09  950 122,00  562 890,00  387 232,00  15 000,00  717 300,00  212 326,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85202 Domy pomocy 
społecznej 342 000,00  342 000,00  342 000,00  0,00  342 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług 
pozostałych 310 000,00  310 000,00  310 000,00  0,00  310 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

32 000,00  32 000,00  32 000,00  0,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług 
pozostałych 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

22 000,00  22 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

3110 Świadczenia społeczne 11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4130
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

340 000,00  340 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  340 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

3110 Świadczenia społeczne 340 000,00  340 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  340 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85215 Dodatki mieszkaniowe 130 050,00  130 050,00  50,00  0,00  50,00  0,00  130 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

3110 Świadczenia społeczne 130 000,00  130 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  130 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 50,00  50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85216 Zasiłki stałe 98 000,00  98 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  98 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

3110 Świadczenia społeczne 98 000,00  98 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  98 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 483 457,00  483 457,00  483 257,00  454 300,00  28 957,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 350 000,00  350 000,00  350 000,00  350 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 25 800,00  25 800,00  25 800,00  25 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 9



4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 60 000,00  60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

7 500,00  7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 11 000,00  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4260 Zakup energii 2 600,00  2 600,00  2 600,00  0,00  2 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług 
pozostałych 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4410 Podróże służbowe 
krajowe 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00  1 300,00  1 300,00  0,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

10 857,00  10 857,00  10 857,00  0,00  10 857,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

111 915,00  111 915,00  111 815,00  108 590,00  3 225,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

100,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 77 440,00  77 440,00  77 440,00  77 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 2 700,00  2 700,00  2 700,00  2 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 13 500,00  13 500,00  13 500,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 900,00  1 900,00  1 900,00  1 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 13 050,00  13 050,00  13 050,00  13 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 73,00  73,00  73,00  0,00  73,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4410 Podróże służbowe 
krajowe 50,00  50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

3 102,00  3 102,00  3 102,00  0,00  3 102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

3110 Świadczenia społeczne 120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85295 Pozostała działalność 245 326,09  245 326,09  0,00  0,00  0,00  15 000,00  18 000,00  212 326,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2360

Dotacje celowe z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 

15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 10



publicznego

3050 Zasądzone renty 18 000,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4017 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 73 950,00  73 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  73 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4019 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 13 050,00  13 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4117 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 18 753,59  18 753,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 753,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4119 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 3 309,46  3 309,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 309,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4127

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 923,58  1 923,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 923,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4129

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

339,46  339,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  339,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe 50 150,00  50 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe 8 850,00  8 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 200,00  10 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 800,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4307 Zakup usług 
pozostałych 25 500,00  25 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4309 Zakup usług 
pozostałych 4 500,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 176 400,00  176 400,00  146 400,00  139 100,00  7 300,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85401 Świetlice szkolne 146 400,00  146 400,00  146 400,00  139 100,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 110 000,00  110 000,00  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 8 250,00  8 250,00  8 250,00  8 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 18 250,00  18 250,00  18 250,00  18 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 600,00  2 600,00  2 600,00  2 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855 Rodzina 713 852,84  713 852,84  286 951,00  142 440,00  144 511,00  0,00  0,00  426 901,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 11



85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

15 000,00  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 15 000,00  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85504 Wspieranie rodziny 44 751,00  44 751,00  44 751,00  43 200,00  1 551,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 36 000,00  36 000,00  36 000,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 6 300,00  6 300,00  6 300,00  6 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

900,00  900,00  900,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 551,00  1 551,00  1 551,00  0,00  1 551,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85505
Tworzenie i 
funkcjonowanie 
żłobków

534 101,84  534 101,84  107 200,00  84 240,00  22 960,00  0,00  0,00  426 901,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 67 440,00  67 440,00  67 440,00  67 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4017 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 228 993,84  228 993,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  228 993,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4019 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 36 500,00  36 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  36 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4047 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 19 100,00  19 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 12 100,00  12 100,00  12 100,00  12 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4117 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 50 300,00  50 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4119 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 700,00  1 700,00  1 700,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4127

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4129

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

900,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe 4 400,00  4 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 112,00  14 112,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 112,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4267 Zakup energii 9 960,00  9 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług 
pozostałych 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4307 Zakup usług 
pozostałych 840,00  840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 12



4309 Zakup usług 
pozostałych 48 796,00  48 796,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  48 796,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4410 Podróże służbowe 
krajowe 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

10 860,00  10 860,00  10 860,00  0,00  10 860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85508 Rodziny zastępcze 120 000,00  120 000,00  120 000,00  0,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

120 000,00  120 000,00  120 000,00  0,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

1 424 
166,00  1 424 166,00  1 424 066,00  70 850,00  1 353 216,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 968 266,00  968 266,00  968 266,00  58 350,00  909 916,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 45 000,00  45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 4 100,00  4 100,00  4 100,00  4 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 8 100,00  8 100,00  8 100,00  8 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 150,00  1 150,00  1 150,00  1 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług 
pozostałych 906 316,00  906 316,00  906 316,00  0,00  906 316,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 600,00  1 600,00  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

90003 Oczyszczanie miast i 
wsi 170 100,00  170 100,00  170 100,00  0,00  170 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług 
pozostałych 170 000,00  170 000,00  170 000,00  0,00  170 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 41 000,00  41 000,00  41 000,00  0,00  41 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług 
pozostałych 40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 110 000,00  110 000,00  110 000,00  0,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4260 Zakup energii 80 000,00  80 000,00  80 000,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4270 Zakup usług 
remontowych 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług 
pozostałych 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

90026
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 13



4300 Zakup usług 
pozostałych 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

90095 Pozostała działalność 119 800,00  119 800,00  119 700,00  12 500,00  107 200,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

100,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 10 000,00  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 1 400,00  1 400,00  1 400,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

100,00  100,00  100,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4260 Zakup energii 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług 
pozostałych 80 000,00  80 000,00  80 000,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4480 Podatek od 
nieruchomości 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

1 645 
861,28  689 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  675 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  956 861,28  956 861,28  846 861,28  0,00  0,00  

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

1 426 
861,28  470 000,00  0,00  0,00  0,00  470 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  956 861,28  956 861,28  846 861,28  0,00  0,00  

2480

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury

470 000,00  470 000,00  0,00  0,00  0,00  470 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 677 489,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  677 489,02  677 489,02  677 489,02  0,00  0,00  

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 169 372,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  169 372,26  169 372,26  169 372,26  0,00  0,00  

92116 Biblioteki 180 000,00  180 000,00  0,00  0,00  0,00  180 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2480

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury

180 000,00  180 000,00  0,00  0,00  0,00  180 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

92127

Działalność dotycząca 
miejsc pamięci 
narodowej oraz ochrony 
pamięci walk i 
męczeństwa

14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4220 Zakup środków 
żywności 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług 
pozostałych 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

92195 Pozostała działalność 25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2360

Dotacje celowe z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 

25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 14



działalność pożytku 
publicznego

926 Kultura fizyczna 101 000,00  101 000,00  61 000,00  0,00  61 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

92601 Obiekty sportowe 61 000,00  61 000,00  61 000,00  0,00  61 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4260 Zakup energii 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług 
pozostałych 46 000,00  46 000,00  46 000,00  0,00  46 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2360

Dotacje celowe z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 20 627 
615,91  

18 475 
939,26  13 778 751,33  9 172 550,00  4 606 201,33  2 965 560,00  884 400,00  639 227,93  0,00  208 

000,00  2 151 676,65  2 151 676,65  1 256 
376,50  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

750 Administracja publiczna 65 800,00  65 800,00  65 800,00  65 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

75011 Urzędy wojewódzkie 65 800,00  65 800,00  65 800,00  65 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 65 800,00  65 800,00  65 800,00  65 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 121,00  1 121,00  1 121,00  1 121,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 121,00  1 121,00  1 121,00  1 121,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 126,00  126,00  126,00  126,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

18,00  18,00  18,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 15



4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 977,00  977,00  977,00  977,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852 Pomoc społeczna 12 000,00  12 000,00  11 920,00  10 369,00  1 551,00  0,00  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

12 000,00  12 000,00  11 920,00  10 369,00  1 551,00  0,00  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

80,00  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 4 958,00  4 958,00  4 958,00  4 958,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 2 748,00  2 748,00  2 748,00  2 748,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 2 514,00  2 514,00  2 514,00  2 514,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

149,00  149,00  149,00  149,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 551,00  1 551,00  1 551,00  0,00  1 551,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855 Rodzina 5 773 
000,00  5 773 000,00  161 892,00  137 422,00  24 470,00  0,00  5 611 108,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85501 Świadczenie 
wychowawcze

4 014 
000,00  4 014 000,00  34 119,00  27 691,00  6 428,00  0,00  3 979 881,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

3110 Świadczenia społeczne 3 979 
881,00  3 979 881,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 979 881,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 16 392,00  16 392,00  16 392,00  16 392,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 3 076,00  3 076,00  3 076,00  3 076,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 7 234,00  7 234,00  7 234,00  7 234,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

989,00  989,00  989,00  989,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług 
pozostałych 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 551,00  1 551,00  1 551,00  0,00  1 551,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

677,00  677,00  677,00  0,00  677,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

1 540 
000,00  1 540 000,00  113 673,00  103 971,00  9 702,00  0,00  1 426 327,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

3110 Świadczenia społeczne 1 426 
327,00  1 426 327,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 426 327,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 40 000,00  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 2 993,00  2 993,00  2 993,00  2 993,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 60 000,00  60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 16



4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

978,00  978,00  978,00  978,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 874,00  2 874,00  2 874,00  0,00  2 874,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług 
pozostałych 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 551,00  1 551,00  1 551,00  0,00  1 551,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

677,00  677,00  677,00  0,00  677,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85504 Wspieranie rodziny 212 000,00  212 000,00  7 100,00  5 760,00  1 340,00  0,00  204 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

3110 Świadczenia społeczne 204 900,00  204 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  204 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 4 400,00  4 400,00  4 400,00  4 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 400,00  400,00  400,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 840,00  840,00  840,00  840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

120,00  120,00  120,00  120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 340,00  340,00  340,00  0,00  340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4300 Zakup usług 
pozostałych 600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85513

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

4130
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 5 851 
921,00  5 851 921,00  240 733,00  214 712,00  26 021,00  0,00  5 611 188,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 17



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/..../20

Rady Miasta Sejny

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 990 000,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 990 000,00

Rozchody ogółem: 1 283 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 273 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 10 000,00

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/..../20

Rady Miasta Sejny

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Zestawienie  planowanych kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta

kwota planu  dotacji
Dział Rozdział Par. Nazwa jednostki

celowa podmiotowa przedmiotowa

JEDNOSTKI  SEKTORA  FINANSÓW PUBLICZNYCH 
801 80101 2310 Miasto Suwałki 1 800,00 x x
921 92109 2480 Ośrodek Kultury w Sejnach x 470 000,00 x
921 92116 2480  Biblioteka Publiczna w Sejnach x 180 000,00 x

OGÓŁEM 1 800,00 650 000,00 0,00

razem jednostki sektora finansów publicznych 651 800,00

JEDNOSTKI  SPOZA  SEKTORA  FINANSÓW PUBLICZNYCH 
801 80101 2540 Szkoła Podstawowa z Litewskim Językiem 

Nauczania w Sejnach x 1 430 000,00 x

801 80104 2540 Przedszkole z Litewskim Językiem nauczania w 
Sejnach x 252 960,00 x

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole Językowe Let's Talk x 489 600,00 x

801 80195 2360 Zadania z zakresu nauki,szkolnictwa wyzszego, 
edukacji, oswiaty i wychowania 3 000,00 x x

851 85154 2360
Zadania z zakresu 

przeciwdziałaniauzależnieniom i patologiom 
społecznym 

60 000,00 x x

852 85295 2360

Pomoc społeczna w tym pomoc rodzinom i 
osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i osób; 

działania na rzecz osób w wieku emerytalnym; ; 
działania na rzecz osób niepełnosprawnych;

15 000,00 x x

921 92195 2360

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji 
narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój 

świadomości narodowej,obywatelskiej i 
kulturowej; kultura, sztuka, ochrona dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego; wspomaganie 
rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych;

25 000,00 x x

926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 40 000,00 x x

OGÓŁEM 143 000,00 2 172 560,00 0,00
razem jednostki spoza  sektora finansów publicznych 2 315 560,00

OGÓŁEM WYDATKI NA DOTACJE 2 967 360,00

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/..../20

Rady Miasta Sejny

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej

Lp. Projekt
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział)

wydatki 
w  roku

środki z 
budżetu 

krajowego

środki z 
budżetu UE

2020 169 372,26 677 489,02
"Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej  

- Ośrodek Kultury" 921;92109
suma 169 372,26 677 489,02

udział Miasta 20,00% 169 372,26
dofinansowanie środki krajowe 0,00
dofinansowanie środki unijne

80,00%
677 489,02

1

wartość całości projektu 846 861,28
2020 82 099,85 327 415,37"Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej 

zlokalizowanego przy ul. Wileńskiej 10 w Sejnach" 700; 70005
suma 82 099,85 327 415,37

udział Miasta 20,05% 82 099,85
dofinansowanie środki krajowe 0,00
dofinansowanie środki unijne

79,95%
327 415,37

2

wartość całości projektu 409 515,22
2019 30 732,00 343 173,66
2020 92 196,00 334 705,84
2021 38 415,00 166 919,30

" Pierwszy żłobek w Sejnach" 855;85505

suma 161 343,00 844 798,80
udział Miasta 16,04% 161 343,00
dofinansowanie środki krajowe 0,00
dofinansowanie środki unijne

83,96%
844 798,80

3

wartość całości projektu 1 006 141,80
2019 24 389,27 138 205,88
2020 31 848,92 180 477,17
2021 29 359,40 166 369,92

"SAS" 852;85295

suma 85 597,59 485 052,97
udział Miasta 7,29% 41 595,00
dofinansowanie środki krajowe 44 002,59
dofinansowanie środki unijne

92,71%
485 052,97

4

wartość całości projektu 570 650,56
razem wydatki na programy 1 895 604,43
razem środki UE 1 520 087,402020

razem środki krajowe 375 517,03

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/..../20

Rady Miasta Sejny

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość środki 
własne

 środki  
zewnętrzne

600 Transport i łączność 119 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 119 400,00

6050
środki na dokumentację na złożoną do Funduszu Dróg 

Samorządowych realizację dalszej częsci Wojska 
Polskiego i dokumentacje techniczna na Strażacką

119 400,00 119 400,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 860 415,37

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 860 415,37

6050

środki na realizację projektu " termomodernizacja 
budynku użyteczności publicznej zlokalizowanego przy 
ul. Wileńskiej 10 w Sejnach" - wydatki niekwlifikowane 

wynikłe w trakcie przygotowań do ogłoszenia na 
realizacje termomodernizacji

450 900,15 450 900,15 0,00

6057 i 9
środki na realizację projektu " termomodernizacja 

budynku użyteczności publicznej zlokalizowanego przy 
ul. Wileńskiej 10 w Sejnach"

409 515,22 82 099,85 327 415,37

750 Administracja publiczna 30 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00

6050 srodki na dokumentację części ratusza w którym mieści 
się UM aby móc złożyc wniosek na rewitalizacje 30 000,00 30 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 185 000,00

80101 Szkoły podstawowe 155 000,00

6050

srodki na dostosowanie pomieszczeń w Szkole 
Podstawowej przy ul. Wojska Polskiego do wymagań 

przedszkolaków w związku z pismem Dyrektor 
Przedszkola o niespełnianiu wymagań przez  zajmowany 

dotad lokal 

155 000,00 155 000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00

6060 środki na zakup sprzętów do stołówki 30 000,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 956 861,28

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 956 861,28

6050 srodki na zakup projektu termomodernizacji 110 000,00 110 000,00 0,00

6057 i 9 środki na realizację projektu " termomodernizacja 
budynku użyteczności publicznej - Ośrodka Kultury " 846 861,28 169 372,26 677 489,02

Razem: 2 151 676,65 1 146 772,26 1 004 904,39

Id: 03799763-3236-4022-BB60-D8AD58B4D942. Projekt Strona 1




